
2169
       

MASCHI 1227

FEMMINE 942

2169

836

569

363

212

172

17

TOTALE 2169

96,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2153 CAMERINO F 79 RECANATI MC SI

2154 CAMERINO F 82 FERMO FM SI

2155 JESI F 86 MAIOLATI SPONTINI AN SI

2156 JESI M 88 JESI AN SI

2157 JESI F 78 JESI AN SI

2158 RESIDENZA VALDASO F 89 MORROVALLE MC SI

2159 FERMO M 79 MONTE SAN PIETRANGELI FM SI

2160 FERMO M 86 PORTO SANT' ELPIDIO FM SI

2161 INRCA ANCONA M 92 OSIMO AN SI

2162 INRCA ANCONA F 85 FALCONARA M. AN SI

2163 AOR TORRETTE ANCONA M 81 CASTELFIDARDO AN SI

2164 AOR TORRETTE ANCONA M 75 AGUGLIANO AN SI

2165 AOR TORRETTE ANCONA M 83 OSIMO AN SI

2166 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 85 CUPRA MARITTIMA AP SI

2167 SAN BENEDETTO DEL TRONTO F 80 ASCOLI PICENO AP SI

2168 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 81 SPINETOLI AP SI

2169 SENIGALLIA F 83 MONTEMARCIANO AN SI

FUORI REGIONE

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

aggiornamento: 18/02/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

Pregresse patologieluogo decesso

DECEDUTI TOTALI N.  17


